Постановление
Администрации Дмитровского муниципального района Московской области
.№3113-П

от 19.05.2014
	О внесении изменений в муниципальную
программу Дмитровского муниципального

района Московской области на 2014-2018г.

«Развитие имущественного комплекса Дмитровского муниципального района

Московской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 16.10.2003г., постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области  от 02.07.2013г. № 4824-П «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Дмитровского муниципального района Московской области»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Дмитровского муниципального района Московской области на 2014-2018г. «Развитие имущественного комплекса Дмитровского муниципального района Московской области» утвержденную постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области  №8236-П от 12.11.2013г.  следующие изменения:

-в Паспорте программы  сумму расходов за счет средств бюджета Дмитровского муниципального района Московской области изложить  «Всего : 136699,00 тыс.руб.  ; 2014г- 28557,30 тыс.руб.»
- в статье 4 Программы  «Обоснование объемов финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» в части увеличения объема средств, направляемых на   реализацию муниципальной программы изложить « Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий Программы составляет: 136699,00 тыс.руб, в том числе по годам:  2014г – 28557,30 тыс.руб.»
- в Приложении №1 пункт 4 графа 3 изложить в сумме «120006,30 тыс.руб.»

- в Приложении №2  Мероприятие 1 ( Задача 4)  общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации мероприятия, всего за период изложить в сумме «119598,30 тыс.руб.»,  в т.ч. 2014г. изложить в сумме «25336,30 тыс.руб.»

- в Приложении №3  пункт 4 графы 7 изложить в сумме « 120006,30 тыс.руб.» и графу 8 в сумме « 25422,30 тыс.руб.», а также  пункт 4.1 графа 7 изложить в сумме «119598,30 тыс.руб.»,а  пункт 4.1 графа 8 в сумме «25336,30 тыс.руб.»

           2 . Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании газете «Дмитровский вестник» и размещению на сайте Администрации Дмитровского муниципального района Московской области.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области Г.В.Куракину.

Глава   Дмитровского

муниципального района

Московской области                                                                    В. В. Гаврилов

Подготовлено:

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Дмитровского

муниципального района Московской области

________________________Г.В. Куракина

Согласовано:

Первый Заместитель Главы Администрации Дмитровского

муниципального района Московской области

________________________ Е.Б.Трошенкова
Начальник юридического отдела Администрации

Дмитровского муниципального района Московской области

_________________________Е.В. Кичкина

Начальник финансового управления Администрации

Дмитровского муниципального района Московской  области
________________________ Т.В.Кривова

Исполнитель:

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Комитета по управлению муниципальным имуществом

Дмитровского муниципального района Московской области

​​​​________________________ Т.В.Богданова

Разослано: Администрация Дмитровского муниципального района, Комитет по управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области, Финансовое управление Администрации Дмитровского муниципального района Московской области.